

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXI/408/2006
Rady Gminy Elk
z dnia 26 kwietnia 2006 roku.

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego część obrębu Siedliska, Gmina Elk, jest zgodny z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Elk, uchwalonym uchwałą Nr XXXII/207/2001 Rady Gminy Elk z dnia 30 listopada 2001 roku z późn. zm.
2. W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Malkinie, Gmina Elk (tj. od dnia 23 lutego 2006 r. do dnia 24 marca 2006 r.) oraz w terminie do dnia 14 kwietnia 2006 r. (21 dni po dni po okresie wyłożenia do publicznego wglądu), nie wniesiono uwag do ustaleń przyjętych w ww. projekcie planu.
3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego część obrębu Siedliska, Gmina Elk, zawiera zapisy o realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy Elk, stąd też wystąpi ich finansowanie zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych według poniższego rozstrzygnięcia:

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Siedliska, obejmującego działkę o nr ewid. 82/13, Gmina Elk, przewiduje się wykonanie przyłącza energetycznego i wodociągowego z wodociągu wiejskiego i zbiornika szczelnego ekologicznego na ścieki.

Koszty wszystkich wyżej wymienionych inwestycji pokryte zostaną z budżetu Gminy Elk.

Poniższa tabela zawiera orientacyjne koszty i terminy realizacji poszczególnych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz efekty uchwalenia m.p.zp.

Zestawienie prognozowanych kosztów i efektów finans. gminy będących następstwem uchwalenia planu:

Lp. pozycji	KOSZTY (a)										EFEKTY (b)									
	wydatki na bieżącą działalność	wydatki na inwestycje i zakup nieruchomości	inne wydatki					koszt obsługi obywateli	opłaty i inne dochody z tytułu świadczeń	inne przychody z tytułu świadczeń	inne przychody z tytułu świadczeń	inne przychody z tytułu świadczeń	inne przychody z tytułu świadczeń	inne przychody z tytułu świadczeń						
			na wynajem	inne wydatki	inne wydatki	inne wydatki	inne wydatki													
1																				
2																				
3																				
4																				
5																				
6																				
7																				
8																				
9																				
10																				
11																				
12																				
13																				
Razem	0	0			2 000	2 000					50 570	1 000	0	0	0	0	0	0	0	0
Razem	62 570										0									

Realizacja poszczególnych elementów kosztów może ulec zmianie w zależności od możliwości finansowych Gminy Elk.

Przewodniczący Rady Gminy Elk

 Dariusz Koculis